ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Առողջապահության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է դեղերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  «ՀՀ ԱՆ ԲՄԱՊՁԲ-2021/1» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2021 թվականի փետրվարի 15-ին կնքված գնման պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ամիտրիպտիլին
	հատ
	
	1 080 000
	
	
	Ամիտրիպտիլին դեղահատ 25մգ
	Ամիտրիպտիլին դեղահատ 25մգ, N48
Ամիտրիպտիլին, «ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ

	2
	Տրիֆլուոպերազին
	հատ
	
	2 883 000
	
	
	Տրիֆլուոպերազին դեղահատեր 5մգ
	

	3
	Տրիհեքսիֆենիդիլ
	հատ
	
	3 172 000
	
	
	Տրիհեքսիֆենիդիլ դեղահատ 2մգ
	

	4
	Լորազեպամ 
	հատ
	
	1 937 000
	
	
	Լորազեպամ  դեղահատ 2մգ
	

	5
	Դիազեպամ 
	հատ
	
	2 178 000
	
	
	Դիազեպամ  դեղահատ 5մգ
	

	6
	Օլանազպին 
	հատ
	
	273 000
	
	
	Օլանզապին  դեղահատ 10մգ
	Օլանզապին  դեղահատ 10մգ, N30

Օլանազպին, «ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ

	7
	Ֆլուֆենազին
	հատ
	
	40 800
	
	
	Ֆլուֆենազին լուծույթ ներարկման 25մգ/մլ, սրվակ 
	

	8
	Հալոպերիդոլ
	հատ
	
	1 875 024
	
	
	Հալոպերիդոլ  դեղահատեր 5 մգ
	Հալոպերիդոլ  դեղահատեր 5 մգ, N48

Հալոպերիդոլ, «ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ

	9
	Լևոմեպրոմազին
	հատ
	
	580 500
	
	
	Լևոմեպրոմազին դեղահատեր 25 մգ
	

	10
	Կարբամազեպին
	հատ
	
	7 758 000
	
	
	Կարբամազեպին դեղահատ 200մգ
	

	11
	Բենզոբարբիտալ
	հատ
	
	417 216
	
	
	Բենզոբարբիտալ դեղահատ 100մգ
	

	12
	Կլոզապին
	հատ
	
	1 223 200
	
	
	Կլոզապին դեղահատեր 100 մգ
	

	13
	Դեսմոպրեսին
	հատ
	
	8 932 000
	
	
	Դեսմոպրեսին քթակաթիլներ 0,1մգ/մլ, սրվակ
	

	14
	Մետֆորմին 
	հատ
	
	49 056 900
	
	
	Մետֆորմին դեղահատեր 1000 մգ
	

	15
	Գլիմեպիրիդ/Մետֆորմին
	հատ
	
	7 820 400
	
	
	Գլիմեպիրիդ, մետֆորմին (մետֆորմինի հիդրոքլորիդ)  դեղահատեր 2 մգ+500մգ
	

	16
	Գլիմեպիրիդ 4մգ
	հատ
	
	7 772 000
	
	
	Գլիմեպիրիդ 4մգ  դեղահատեր
	

	17
	Վալպրոաթթվի նատրիումական աղելույծ
	հատ
	
	1 660 500
	
	
	Վալպրոաթթու (վալպրոատի նատրիում )  դեղահատեր աղելույծ 300մգ
	

	18
	Վալպրոաթթվի նատրիումական աղ երկարատև ձերբազատմամբ թաղանթապատ 
	հատ
	
	928 800
	
	
	Վալպրոաթթու (նատրիում վալպրոատ)  դեղահատեր երկարատև ձերբազատմամբ թաղանթապատ 300մգ
	

	19
	Լևետիրացետամ
	հատ
	
	225 000
	
	
	Լևետիրացետամ դեղահատեր թաղանթապատ 500մգ, բլիստերում
	

	20
	Կոլխիցին 
	հատ
	
	10 698 760
	
	
	Կոլխիցին   դեղահատ 1 մգ
	

	21
	Էտասուքսեմիդ 250 մգ
	հատ
	
	225 000
	
	
	Էտասուքսեմիդ 250 մգ
	

	22
	Վիգաբատրին 500 մգ
	հատ
	
	52 500
	
	
	Վիգաբատրին 500 մգ
	

	23
	Կլոբազամ 10 մգ
	հատ
	
	33 000
	
	
	Կլոբազամ 10 մգ
	

	24
	Միդազոլամ
	հատ
	
	10 200
	
	
	Միդազոլամ 3մլ/15 մգ սրվակ
	

	25
	Դիազեպամ 2 մլ/10 մգ
	հատ
	
	10 200
	
	
	Դիազեպամ 2 մլ/10 մգ լուծույթ ներարկման, սրվակ
	

	26
	Մորֆին
	հատ
	
	68 332
	
	
	Մորֆին  հիդրոքլորիդ լուծույթ ներարկման 10մգ/մլ, սրվակ
	Մորֆին  հիդրոքլորիդ լուծույթ ներարկման 10մգ/մլ, 1մլ, սրվակ

Մորֆինա,Հիդրոքլորիդս,Կալցեկս

	27
	Մորֆին, հիդրոքլորիդ, կոդեին, նոսկապին
	հատ
	
	48 320 
	
	
	Մորֆին (մորֆինի հիդրոքլորիդ), նոսկապին, պապավերին (պապավերինի հիդրոքլորիդ), կոդեին, թեբային  լուծույթ ներարկման 11.5մգ/մլ+5.4մգ/մլ+0.72մգ/մլ+1.44մգ/մլ+0,1մգ/մլ
	Մորֆին (մորֆինի հիդրոքլորիդ), նոսկապին, պապավերին (պապավերինի հիդրոքլորիդ), կոդեին, թեբային  լուծույթ ներարկման 11.5մգ/մլ+5.4մգ/մլ+0.72մգ/մլ+1.44մգ/մլ+0,1մգ/մլ, 1մլ, սրվակ

Օմնոպոն-ԶՆ, ԽԴՁ «Զդորովյե նարոդու»

	28
	Տրիմեպիրիդին 
	հատ
	
	2 100
	
	
	Տրիմեպերիդին հիդրոքլորիդ լուծույթ ներարկման 20մգ/մլ, սրվակ
	Տրիմեպերիդին հիդրոքլորիդ լուծույթ ներարկման 20մգ/մլ, 1մլ, սրվակ

Պրոմեդոլս,Կալցեկս

	29
	Բերակտանտ
	հատ
	
	120
	
	
	Բերակտանտ դեղակախույթ ներշնչափողային 25մգ/մլ,  սրվակ
	Բերակտանտ դեղակախույթ ներշնչափողային 25մգ/մլ,  ապակե սրվակ 4մլ

Սուրվանտա, ԱբբՎիե Ինկ.

	30
	Սոմատրոպին լուծույթ
	հատ
	
	2 748
	
	
	Սոմատրոպին լուծույթ ե/մ ներարկման 6,7մգ/մլ; 1,5մլ նախալցված գրիչ-ներարկիչ
	Սոմատրոպին լուծույթ ե/մ ներարկման 6,7մգ/մլ; 1,5մլ նախալցված գրիչ-ներարկիչ,

Նորդիտրիպին Նորդիլետ, Նորդիտրիպին Նորդիֆլեքս Նովո Նորդիսկ

	Դեղի պիտանիության ժամկետները դեղը գնորդին հանձնելու պահին պետք է լինեն հետևյալը`

ա. 2,5 տարի և ավելի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը հանձնելու պահին պետք է ունենան առնվազն 24 ամիս մնացորդային պիտանիության ժամկետ,

բ. մինչև 2,5 տարի պիտանիության ժամկետ ունեցող դեղերը հանձնելու պահին պետք է ունենան առնվազն 12 ամիս մնացորդային պիտանիության ժամկետ,

գ. Առանձին դեպքերում, այն է` հիվանդների անհետաձգելի պահանջի բավարարման հիմնավորված անհրաժեշտությունը կամ դեղի սպառման համար սահմանված պիտանիության կարճ ժամկետը, հանձնելու պահին դեղի մնացորդային պիտանիության ժամկետը սահմանվում է պատվիրատուի կողմից, բայց ոչ պակաս, քան 3 ամիս:
Գնման առարկայի պահպանումը և տեղափոխումն իրականացվում է համաձայն վերջիններիս արտաքին փաթեթի կամ ներդիր-թերթիկի ցուցումների:

Դեղերը մատակարարելիս հիմք ընդունել ՀՀ կառավարության 2013 թվականի մայիսի 2-ի թիվ 502-Ն որոշմամբ հաստատված պահանջները

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 4-րդ մաս, 15-րդ հոդվածի 6-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	07
	01
	01
	01
	+
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.11.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	2
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	18.12.2020թ.
	18.12.2021թ.

	
	2
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինըր*

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	7 020 00
	
	1 404 000
	
	8 424 000

	Չափաբաժին 2

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	10 090 500
	
	2 018 100 
	
	12 108 600

	Չափաբաժին 3

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	12 159 333,34
	
	2 431 866,66
	
	14 591 200

	2
	«ՄՈՆՈՒՄԵՆՏ» ՍՊԸ
	
	44 936 666,66
	
	8 987 333,33
	
	53 923 999,99

	Չափաբաժին 4

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	23 566 833,34
	
	4 713 366,66
	
	28 280 2000

	Չափաբաժին 5

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	12 977 250
	
	2 595 450
	
	15 572 700

	Չափաբաժին 6

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	34 125 000
	
	6 825 000
	
	40 950 000

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	68 250 000
	
	13 650 000
	
	81 900 000

	Չափաբաժին 7

	1
	«ՄՈՆՈՒՄԵՆՏ» ՍՊԸ
	
	20 060 000
	
	4 012 000
	
	24 072 000

	2
	«ԱԼՖԱ ՖԱՐՄ ԻՄՊՈՐՏ» ՓԲԸ
	
	21 624 000
	
	4 324 800
	
	25 948 000

	3
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	
	26 550 940
	
	5 310 188
	
	31 861 128

	Չափաբաժին 8

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	12 500 160
	
	2 500 032
	
	15 000 192

	Չափաբաժին 9

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	13 061 250
	
	2 612 250
	
	15 673 500

	Չափաբաժին 10

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	65 943 000
	
	13 188 600
	
	79 131 600

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	135 765 000
	
	27 153 000
	
	162 918 000

	Չափաբաժին 11

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	5 562 880
	
	1 112 576
	
	6 675 456

	Չափաբաժին 12

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	30 681 933,34
	
	6 136 386,66
	
	36 818 320

	Չափաբաժին 13

	1
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	
	33 143 376,93
	
	6 628 675,39
	
	39 772 052,32

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	55 825 000
	
	11 165 000
	
	66 990 000

	Չափաբաժին 14

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	449 688 250
	
	89 937 650
	
	539 625 900

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	899 376 500
	
	179 875 300
	
	1 079 251 800

	Չափաբաժին 15

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	
	104 272 000
	
	20 854 400
	
	125 126 400

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	202 027 000
	
	40 405 400
	
	242 432 400

	Չափաբաժին 16

	1
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	1 287 000 000
	
	257 400 000
	
	1 544 400 000

	2
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 17

	1
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	
	99 131 850
	
	19 826 370
	
	118 958 220

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	149 445 000
	
	29 889 000
	
	179 334 000

	Չափաբաժին 18

	1
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	
	53 537 580
	
	10 707 516
	
	64 245 096

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	80 496 000
	
	16 099 200
	
	96 595 200

	Չափաբաժին 19

	1
	«ՄԱՆՈՒՄԵՆՏ» ՍՊԸ
	
	26 062 500
	
	5 212 500
	
	31 275 000

	2
	«Ռիխտեր-Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ
	
	27 071 250
	
	5 414 250
	
	32 485 500

	3
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	45 000 000
	
	9 000 000
	
	54 000 000

	Չափաբաժին 20

	1
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	240 722 100
	
	48 144 420
	
	288 866 520

	2
	«Թեոֆարմա Իմպորտ» ՍՊԸ
	
	1 123 369 800
	
	224 673 960
	
	1 348 043 760

	Չափաբաժին 23

	1
	«ՄԱՆՈՒՄԵՆՏ» ՍՊԸ
	
	5 472 500
	
	1 094 500
	
	6 567 000

	Չափաբաժին 24

	1
	«ԱԼՖԱ ՖԱՐՄ ԻՄՊՈՐՏ» ՓԲԸ
	
	7 067 750
	
	1 413 550
	
	8 481 300

	2
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	
	8 005 725 
	
	1 601 145
	
	9 606 870

	Չափաբաժին 25

	1
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	
	554 242,5
	
	110 848,5
	
	665 091

	,2
	«ՄԱՆՈՒՄԵՆՏ» ՍՊԸ
	
	1 887 000
	
	377 400
	
	2 264 400

	Չափաբաժին 26

	1
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	
	15 781 844,83
	
	3 156 368,97
	
	18 938 213,8

	Չափաբաժին 27

	1
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	
	15 975 800
	
	3 195 160
	
	19 170 960

	Չափաբաժին 28

	1
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	
	955 937,5
	
	191 187,5
	
	1 147 125

	Չափաբաժին 29

	1
	«Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ
	
	16 692 000
	
	3 338 400
	
	20 030 400

	2
	«ՄԱՆՈՒՄԵՆՏ» ՍՊԸ
	
	14 000 000
	
	2 800 000 
	
	16 800 000

	3
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	34 600 000
	
	6 920 000
	
	41 520 000

	Չափաբաժին 30

	1
	«Կուրացիո» ՍՊԸ
	
	105 111 000
	
	21 022 200
	
	126 133 200

	2
	«ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ
	
	197 856 000
	
	39 571 200
	
	237 427 200

	3
	«ՄԱՆՈՒՄԵՆՏ» ՍՊԸ
	
	226 710 000
	
	45 342 000
	
	272 052 000

	Այլ տեղեկություններ
	Հրավիրված բանակցությունների արդյունքում մասնակիցները ներկայացրեցին նոր իջեցված գներ, մասնավորապես

1. 29-րդ չափաբաժնի մասով` «ԷՄ ԴԻ ԷՅ Թրեյդ» ՍՊԸ` նոր միավոր գինը` ներառյալ ԱԱՀ 125 000 ՀՀ դրամ, «Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ-ը` 120 000 ՀՀ դրամ

2. 19-րդ չափաբաժնի մասով` «Ռիխտեր Լամբրոն» ՀՁ ՍՊԸ նոր միավոր գին` ներառյալ ԱԱՀ 138,3 ՀՀ դրամ

3. 30-րդ չափաբաժնի մասով` «Կուրացիո» ՀՁ ՍՊԸ նոր միավոր գին` ներառյալ ԱԱՀ 43 200 ՀՀ դրամ

4. 29-րդ չափաբաժնի մասով` «Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ նոր միավոր գին` ներառյալ ԱԱՀ 43 200 ՀՀ դրամ

5. 26-րդ չափաբաժնի մասով` «Արֆարմացիա» ՓԲԸ նոր միավոր գին` ներառյալ ԱԱՀ 241 ՀՀ դրամ

6. 27-րդ չափաբաժնի մասով` «Արֆարմացիա» ՓԲԸ նոր միավոր գին` ներառյալ ԱԱՀ 345 ՀՀ դրամ

7. 28-րդ չափաբաժնի մասով` «Արֆարմացիա» ՓԲԸ նոր միավոր գին` ներառյալ ԱԱՀ 475 ՀՀ դրամ

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.01.2021թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.01.2021թ.
	31.01.2021թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  
	04.02.2021թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.03.2021թ. 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.03.2021թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	6,8
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ԲՄԱՊՁԲ-2021/1-1
	15.03.2021թ.
	25.12.2021թ.
	-
	
	55 950 192

	1
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ԲՄԱՊՁԲ-2021/1-1.
	15.03.2021թ.
	25.12.2021թ.
	-
	
	8 424 000

	29
	«Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ԲՄԱՊՁԲ-2021/1-2
	15.03.2021թ.
	25.12.2021թ.
	-
	
	14 400 000

	30
	«Կուրացիո» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՆ ԲՄԱՊՁԲ-2021/1-3
	15.03.2021թ.
	25.12.2021թ.
	-
	
	118 713 600

	26, 27, 28
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	ՀՀ ԱՆ ԲՄԱՊՁԲ-2021/1-4
	15.03.2021թ.
	25.12.2021թ.
	-
	
	34 135 912

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 6, 8
	«ԱՐՓԻՄԵԴ» ՍՊԸ
	Ք.Աբովյան, 2-րդ մ/շ, 19 շենք
	info@arpimed.com 
	2471000494250010
	03519299

	29
	«Ֆարմ Թրաստ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Մամիկոնյանց 48/3,ս.101
	albaghyan@mail.ru
	2050022022941000
	00043772

	30
	«Կուրացիո» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Սարյան 16/30
	Curatio.llc@gmail.com
	2051222021581001
	02585487

	26, 27, 28
	«Արֆարմացիա» ՓԲԸ
	Ք.Երևան, Րաֆֆու 111
	tender@arpharm.am
	163008100220
	02505735

	

	Այլ տեղեկություններ
	2,3,4,5,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,23,24,25 չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած` «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի համաձայն, իսկ 21,22 չափաբաժինները` «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի համաձայն:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.armeps.am համակարգի միջոցով ծանուցում է հրապարակվել

 ՀՀ ֆինանսների նախարարության www.gnumner.am գնումների համակարգում հրավեր է տեղադրվել

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ է մտնում կնքման պահից և գործում է մինչև կողմերի Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հասմիկ Մնացկանյան
	060 80-80-03/1703 
	hmnatsakanyan@moh.am 


Պատվիրատու՝ Հայաստանի Հանրապետության առողջապահության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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